
       ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

        HUYỆN MỸ ĐỨC                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

     Số:         /QĐ-UBND                  Mỹ Đức, ngày     tháng     năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn Hội đồng trường Mầm non Tế Tiêu 

 

   ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỸ ĐỨC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về ban hành Điều lệ trường mầm non;   

Căn cứ Quyết định số 25/2021/QĐ-UBND ngày 19/11/2021 của UBND 

thành phố Hà Nội quy định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, công 

chức, viên chức, người lao động hợp đồng trong các tổ chức hành chính, đơn vị 

sự nghiệp công lập, doanh nghiệp có vốn nhà nước thuộc quyền quản lý Uỷ ban 

nhân dân thành phố Hà Nội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện và Hiệu 

trưởng trường Mầm non Tế Tiêu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng trường Mầm non Tế Tiêu nhiệm kỳ 2021 - 

2026 gồm các thành viên: 

(Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng trường Mầm non Tế Tiêu thực hiện nhiệm vụ và quyền 

hạn theo quy định tại Điều lệ trường mầm non ban hành theo Thông tư số 

52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào 

tạo huyện, Hiệu trưởng trường Mầm non Tế Tiêu và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND huyện (B/c); 

- Lưu: VT 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Đặng Văn Cảnh 

 



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON TẾ TIÊU 

Nhiệm kỳ 2021-2026 

(Theo Quyết định số       /QĐ-UBND ngày    /     /2024 của UBND huyện) 

 

Số TT Họ và tên Chức vụ  

Chức vụ  

trong Hội 

đồng trường 

Ghi 

 chú 

1 Đặng Thị Tâm Hiệu Trưởng Chủ tịch  

2 Nguyễn Thị Xen C.T Công đoàn Phó chủ tịch  

3 Phạm Thị Diệp Cô nuôi Thư ký  

4 Nguyễn Thị Dung Phó Hiệu trưởng Ủy viên  

5 Lê Quang Hưng 
P. Chủ tịch thị 

trấn ĐN 

Ủy viên  

6 Nghiêm Thị Hiền 
Tổ trưởng khối 

MG 

Ủy viên  

7 Phạm Thị Hồng Lựu Tổ phó khối MG Ủy viên  

8 Nguyễn Thị Vân Anh 
Tổ trưởng khối 

NT 

Ủy viên  

9 Lê Thị Trang Bí thư ĐTN Ủy viên  

10 Nguyễn Thị Hà Phụ trách Kế toán Ủy viên  

11 Lê Thị Nhâm 
Đại diện phụ 

huynh 

Ủy viên  

 

 


		2024-07-16T11:34:10+0700


		2024-07-16T13:24:30+0700


		2024-07-17T06:00:06+0700


		2024-07-19T08:34:28+0700


		2024-07-19T08:34:28+0700


		2024-07-19T08:34:28+0700


		2024-07-19T08:34:28+0700


		2024-07-19T08:34:28+0700




